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ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

20,88

87,8

54,2

3,49

6,09

4,88

5

7

6

3

4

2

1

9

8

Лестничная клетка

Вестибюль

Тамбур

Электрощитовая В3

Комната уборочного инвентаря

Мусоросборная камера

ОФИС №1

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

5,38

3,50

88,01

182,19

9.1

Помещение для копировальной техники

18,40

9.2

2,40

Коридор

9.3

7,74

Вестибюль

В1

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

Итого:

Итого:

ОФИС №2

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

Итого:

ОФИС №3

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

ОФИС №4

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

10

12

11

13

15

14

16

18

17

5,23

2,72

71,81

6,03

3,02

84,97

6,03

3,02

70,48
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79,77

94,02

Итого:

Итого:

ОФИС №5

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

Итого:

ОФИС №6

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

19

21
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24

23

ОФИС №7

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

25
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Итого:

Итого:
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Тамбур

Санузел

Офисное помещение
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29

Итого:

ОФИС №9

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

31

33

32

5,38

3,00

41,32

4,77

4,17

65,33

79,82

49,70

74,27

Итого:

938,28

Вентиляция.

План 1-го этажа.
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1 этап строительства.

6-ти этажный жилой дом.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

12.17

12.17

12.17

Прокопчук

Чекашева

3

Условные  обозначения: 

- Монолитный  железобетон

- Деформационный шов

- № помещения

1

- Стены  и  перегородки  кирпичные  

- Утеплитель (См. состав стен)

- Внутренние стены из БГМ, толщиной 300 мм,

  γ = 500 кг/м3.

- Внутренние перегородки из силикатного полнотелого

блока завода "SiMat", толщиной 70мм.

- Утепление, звукоизоляция потолка.

- Противопожарные двери класса EI 30

- Наружные 2-х слойные стены,толщиной 520ммм

(см. п. 2.1 общих указаний).

- Внутренние перегородки из ГКЛВ по системе

"ТИГИ-KNAUF" (профиль ПН75, ПС75), толщиной 100мм

с внутренним звукоизоляционным слоем из

минераловатной плиты плотностью не менее 40 кг/м3.

- Внутренние перегородки из силикатного полнотелого

блока завода "SiMat", толщиной 115мм.

Примечание: 

Решетки вентиляционные расположены 

на отм. 150 мм от потолка.
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Лестничная клетка

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

Итого:

пом.

Кат.

92,50

296,76

66,60

182,16

68,28

17,86

137,16

ПОМЕЩЕНИЯ КВАРТИР

5

7

6

3

4

2

1

Межквартирный коридор

9

8

Итого (общедомовые помещения):

73,86

54,20

861,32

128,06

989,38
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6-ти этажный жилой дом.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга
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Вентиляция.

План 2-го этажа.

2А

    а

    б

    в

     г*

Маркировка  квартир с указанием площадей, где:

а - жилая площадь квартир,

б - площадь квартир без учета площадей лоджий и балконов,

в - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с понижающими коэффициентами: для лоджий - 0,5,

     для балконов - 0,3.

г* - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с приведенным коэффициентом: для лоджий - 1,0,

     для балконов - 1,0.

Принятые обозначения площадей помещений квартир:

4

1. Общие указания и условные обозначения см.л.45.

2. Узел 1 см .л.

3. Люк металлический Л1 производство ЗАО "Белинтегр" 200х400 (h)мм, установить в

соответствии с разделом ВК и данным чертежом, учтен в спецификации на л.

Примечание: 

Решетки вентиляционные расположены 

на отм. 150 мм от потолка.
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1 этап строительства.

6-ти этажный жилой дом.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга
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Чекашева

5

Вентиляция.

План 3-го этажа.

2А

    а

    б

    в

     г*

Маркировка  квартир с указанием площадей, где:

а - жилая площадь квартир,

б - площадь квартир без учета площадей лоджий и балконов,

в - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с понижающими коэффициентами: для лоджий - 0,5,

     для балконов - 0,3.

г* - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с приведенным коэффициентом: для лоджий - 1,0,

     для балконов - 1,0.

Принятые обозначения площадей помещений квартир:

Примечание: 

Решетки вентиляционные расположены 

на отм. 150 мм от потолка.
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Лестничная клетка

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.
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Площадь

Итого:
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Вентиляция.

План 4-го этажа.

2А

    а
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    в

     г*

Маркировка  квартир с указанием площадей, где:

а - жилая площадь квартир,

б - площадь квартир без учета площадей лоджий и балконов,

в - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с понижающими коэффициентами: для лоджий - 0,5,

     для балконов - 0,3.

г* - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с приведенным коэффициентом: для лоджий - 1,0,

     для балконов - 1,0.

Принятые обозначения площадей помещений квартир:

Примечание: 

Решетки вентиляционные расположены 

на отм. 150 мм от потолка.
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121 - Р - 10.17 - ОВ

1 этап строительства.

6-ти этажный жилой дом.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга
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Вентиляция.

План 5-го этажа.

2А

    а

    б

    в

     г*

Маркировка  квартир с указанием площадей, где:

а - жилая площадь квартир,

б - площадь квартир без учета площадей лоджий и балконов,

в - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с понижающими коэффициентами: для лоджий - 0,5,

     для балконов - 0,3.

г* - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с приведенным коэффициентом: для лоджий - 1,0,

     для балконов - 1,0.

Принятые обозначения площадей помещений квартир:
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1 этап строительства.

6-ти этажный жилой дом.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными
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по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга
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Вентиляция.

План 6-го этажа.

2А

    а

    б

    в

     г*

Маркировка  квартир с указанием площадей, где:

а - жилая площадь квартир,

б - площадь квартир без учета площадей лоджий и балконов,

в - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с понижающими коэффициентами: для лоджий - 0,5,

     для балконов - 0,3.

г* - общая площадь квартир, включая площади лоджий и

     балконов с приведенным коэффициентом: для лоджий - 1,0,

     для балконов - 1,0.

Принятые обозначения площадей помещений квартир:
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ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

20,88

87,8

54,2

3,49

7,35

8,47

5

7

6

3

4

2

1

9

8

Лестничная клетка

Вестибюль

Тамбур

Электрощитовая В3

Комната уборочного инвентаря

Мусоросборная камера

ОФИС №1

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

5,38

3,50

88,01

182,19

9.1

Помещение для копировальной техники

18,40

9.2 Коридор

2,40

9.3

Вестибюль

7,74

В1

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

пом.

Кат.

Итого:

Итого:

ОФИС №2

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

Итого:

ОФИС №3

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

ОФИС №4

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

10

12

11

13

15

14

16

18

17

5,23

2,72

71,81

6,03

3,02

84,97

6,03

3,02

70,48

125,43

94,02

79,77

Итого:

Итого:

ОФИС №5

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

Итого:

ОФИС №6

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

19

21

20

22

24

23

ОФИС №7

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

25

27

26

6,03

6,03

84,97

5,23

2,96

71,63

79,53

79,53

94,02

3,02

70,48

3,02

Итого:

Офисное помещение

Итого:

ОФИС №8

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

28

30

29

Итого:

ОФИС №9

Тамбур

Санузел

Офисное помещение

31

33

32

5,38

3,00

41,32

4,77

4,17

65,33

79,82

74,27

49,70

Итого:

938,28

1эт. 22 1100 3

Предварительная настройка

термостатического вентиля

Длина отопитнпительного прибора

PURMO Ventil Compact, h=300мм.Этаж

Тип CV

1эт. КСК 20-2,206

Типоразмер конвектора
Этаж

План 1-го этажа.
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Разработ.
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"Уралстроймонолит"

Р

Яценко

Н.контр. Шеломенцева 12.17

121-Р-10.17 - ОВ1

Отопление 6 этажного четырехсекционного

жилого дома и автостоянки.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

Прокопчук

Кабарда

12.17

12.17

12.17

3

Примечание:

1. Трубопроводы на плане условно отнесены от стен.

2. При пересечении стен, перегородок, перекрытий трубы проложить

в гильзах, заполнить минватой, зачеканить асбоцементным

раствором.

3. На лестничных клетках отопительные приборы установить на

высоте 2,2 м. от уровня пола
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Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2
Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2
Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

Т11 ∅20х2

Т21 ∅20х2

5эт КСК 20-0,655
4эт КСК 20-1,000
3эт КСК 20-1,471
2эт КСК 20-1,593

5эт КСК 20-0,655
4эт КСК 20-1,000
3эт КСК 20-1,471
2эт КСК 20-1,593

5эт КСК 20-0,655
4эт КСК 20-1,000
3эт КСК 20-1,471
2эт КСК 20-1,593

5эт КСК 20-0,655
4эт КСК 20-1,000
3эт КСК 20-1,471
2эт КСК 20-1,593

5эт. 22 1200 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 3
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 800 2
4эт. 22 800 3
3эт. 22 800 3
2эт. 22 800 3

5эт. 22 1100 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 700 2
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 2
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 1000 3
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1100 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 2
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1100 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 1100 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1100 4
4эт. 22 1100 4
3эт. 22 1100 4
2эт. 22 1100 4

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 2
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 3
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 700 2
4эт. 22 700 2
3эт. 22 700 2
2эт. 22 700 2

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 700 3
4эт. 22 700 3
3эт. 22 700 3
2эт. 22 700 3

5эт. 22 1000 4
4эт. 22 1000 4
3эт. 22 1000 4
2эт. 22 1000 4

5эт. 22 1400 4
4эт. 22 1400 4
3эт. 22 1400 4
2эт. 22 1400 4

5эт. 22 800 3
4эт. 22 800 3
3эт. 22 800 3
2эт. 22 800 3

5эт. 22 1000 3
4эт. 22 1000 3
3эт. 22 1000 3
2эт. 22 1000 3

5эт. 22 1400 4
4эт. 22 1400 4
3эт. 22 1400 4
2эт. 22 1400 4

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Т11
Т21

Т11
Т21

Т11

Т21
Т11

Т21
Т11

ГСт.3

Лоджия

Санузел

Ванная комната

Спальня

Гостиная

Прихожая

Кухня

Итого:

Лестничная клетка

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Экспликация  помещений

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

Итого:

пом.

Кат.

92,50

298,26

66,30

178,96

66,08

17,02

137,52

ПОМЕЩЕНИЯ КВАРТИР

5

7

6

3

4

2

1

Межквартирный коридор

9

8

Итого (общедомовые помещения):

73,86

54,20

128,06

856,64

984,70

1эт. 22 1100 3

Предварительная настройка

термостатического вентиля

Длина отопитнпительного прибора

PURMO Ventil Compact, h=500мм.Этаж

Тип CV

1эт. КСК 20-2,206

Типоразмер конвектора
Этаж

И
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.
 
№
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д
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.
П

о
д
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и
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а
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з
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м
.
 
и
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в
.
№

Формат  А3х3

С
о

г
л

а
с
о

в
а

н
о

Дата№док. ПодписьЛистКол.уч.Изм.

ЛистСтадия Листов

Разработ.

Провер.

ГАП ООО

"Уралстроймонолит"

Р

Яценко

Н.контр. Шеломенцева 12.17

121-Р-10.17 - ОВ1

Отопление 6 этажного четырехсекционного

жилого дома и автостоянки.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

Прокопчук

Кабарда

12.17

12.17

12.17

План 2-го...5-го этажей.

4
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.
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.
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в
.
№

Формат  А3х3

С
о

г
л

а
с
о

в
а

н
о

Дата№док. ПодписьЛистКол.уч.Изм.

ЛистСтадия Листов

Разработ.

Провер.

ГАП ООО

"Уралстроймонолит"

Р

Яценко

Н.контр. Шеломенцева 12.17

121-Р-10.17 - ОВ1

Отопление 6 этажного четырехсекционного

жилого дома и автостоянки.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

Прокопчук

Кабарда

12.17

12.17

12.17

План 2-го...5-го этажей.

4

Примечание:

1. Трубопроводы на плане условно отнесены от стен.

2. При пересечении стен, перегородок, перекрытий трубы проложить в

гильзах, заполнить минватой, зачеканить асбоцементным раствором.

3. Металлопластиковые трубопроводы проложить в конструкции пола в

защитной гофре

4. На лестничных клетках отопительные приборы установить на высоте

2,2 м. от уровня пола
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6эт. 22 1100 4
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Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола
Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

Отопительный прибор установить

 на высоте 2,2м от ур. пола

ГСт.3

∅20

Лоджия

Санузел

Ванная комната

Спальня

Гостиная

Прихожая

Кухня

Итого:

Лестничная клетка

ОБЩЕДОМОВЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

Наименование

помещ.

Номер

2

м

Площадь

Итого:

пом.

Кат.

5,82

134,24

46,82

61,00

80,20

26,98

16,50

ПОМЕЩЕНИЯ КВАРТИР

5

7

6

3

4

2

1

Межквартирный коридор

9

8

Кухня-ниша3а

Экспликация  помещений

Итого (общедомовые помещения):

30,56

54,20

402,12

99,76

501,88

45,56

1эт. КСК 20-2,206

Типоразмер конвектора
Этаж

1эт. 22 1100 3

Предварительная настройка

термостатического вентиля

Длина отопитнпительного прибора

PURMO Ventil Compact, h=500мм.Этаж

Тип CV

План 6-го этажа.
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н
о

Дата№док. ПодписьЛистКол.уч.Изм.

ЛистСтадия Листов

Разработ.

Провер.

ГАП ООО

"Уралстроймонолит"

Р

Яценко

Н.контр. Шеломенцева 12.17

121-Р-10.17 - ОВ1

Отопление 6 этажного четырехсекционного

жилого дома и автостоянки.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

Прокопчук

Кабарда

12.17

12.17

12.17

5

План 6-го этажа.
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.
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.
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в
.
№

Формат  А3х3
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л

а
с
о

в
а

н
о

Дата№док. ПодписьЛистКол.уч.Изм.

ЛистСтадия Листов

Разработ.

Провер.

ГАП ООО

"Уралстроймонолит"

Р

Яценко

Н.контр. Шеломенцева 12.17

121-Р-10.17 - ОВ1

Отопление 6 этажного четырехсекционного

жилого дома и автостоянки.

Многоэтажные жилые дома с  встроенно-пристроенными

помещениями общественного назначения и автостоянками

по ул. Чайковского в Чкаловском районе г. Екатеринбурга

Прокопчук

Кабарда

12.17

12.17

12.17

5 13

Примечание:

1. Трубопроводы на плане условно отнесены от стен.

2. При пересечении стен, перегородок, перекрытий трубы проложить в

гильзах, заполнить минватой, зачеканить асбоцементным раствором.

3. Металлопластиковые трубопроводы проложить в конструкции пола в

защитной гофре

4. На лестничных клетках отопительные приборы установить на высоте

2,2 м. от уровня пола
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